请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

上表中所用的名称是基于以下的器件编号常规：
下面是一个器件型号示例：
表 37.  命名规则
字段 说明 数值 含义
CY8C 赛普拉斯前缀
4 架构 4 PSoC 4
A 系列 0 4000 系列
B CPU 速度
2 24 MHz
4 48 MHz
C 闪存容量
4 16 KB
5 32 KB
6 64 KB
7 128 KB
DE 封装代码
AX TQFP （间距为 0.8 mm）
AZ TQFP （间距为 0.5 mm）
LQ QFN
PV SSOP
FN CSP
F 温度范围
I 工业级
Q 扩展工业级
S 系列指示符
S PSoC 4 S 系列
M PSoC 4 M 系列
L PSoC 4 L 系列
BL PSoC 4 BLE 系列
XYZ 属性代码 000-999 在特定系列中的功能集代码
CY8C 4 A B C DE F – S XYZ
Cypress Prefix
Architecture
Family within Architecture
CPU Speed
Temperature Range
Package Code
Flash Capacity
Attributes Code
Example
4: PSoC 4
2: 4200 Family
4: 48 MHz
I: Industrial
AX: TQFP
5: 32 KB
Silicon Family
1: 4100 Family
AZ: TQFP
0: 4000 Family
文档编号：002-10632 版本 *C 页 31/40
PSoC 4：PSoC 4000S 系列数据手册
封装
PSoC 4000S 提供了 48-TQFP、 40-QFN， 32-QFN、 24-QFN， 32-TQFP 和 25-ball WLCSP 封装。
封装尺寸和赛普拉斯的型号如下表所示。
表 38.  封装列表
规范 ID 封装 描述 封装 DWG 编号
BID20 48-TQFP 7 × 7 × 1.4 mm 高度（引脚间距为 0.5 mm） 51-85135
BID27 40-QFN 6 × 6 × 0.6 mm 高度 （引脚间距为0.5 mm） 001-80659
BID34A 32-QFN 5 × 5 × 0.6 mm 高度（引脚间距为 0.5 mm） 001-42168
BID34 24-QFN 4 × 4 × 0.6 mm 高度（引脚间距为 0.5 mm） 001-13937
BID34G 32-TQFP 7 × 7 × 1.4 mm 高度 （引脚间距为 0.8mm） 51-85088
BID34F 25-ball WLCSP 2.02 × 1.93 × 0.48 mm 高度 （引脚间距为 0.35 mm） 002-09957
表 39.  封装的热特性
参数 说明 封装 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 – –40 25 105 °C
TJ 工作环境温度 – –40 – 125 °C
TJA 封装 θJA 48-TQFP – 73.5 – °C/W
TJC 封装 θJC 48-TQFP – 33.5 – °C/W
TJA 封装 θJA 40-QFN – 17.8 – °C/W
TJC 封装 θJC 40-QFN – 2.8 – °C/W
TJA 封装 θJA 32-QFN – 20.8 – °C/W
TJC 封装 θJC 32-QFN – 5.9 – °C/W